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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında Çin haricinde alıcılı seyirler takip ediliyor. Çin’de ise 
piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. ABD’de spot endeksler Cuma günü alıcılı bir kapanış 
gerçekleştirdi ve Dow Jones %0,4, S&P500 %0,34 ve Nasdaq %0,29 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde Nasdaq haricinde alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise pozitif 
bir tablo izleniyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam raporu takip edildi. Mart ayında tarım dışı 
istihdam 490 bin olan piyasa beklentilerinin altında 431 bin kişilik artış kaydetti. Bir önceki aya ait veri 
72 bin artışla 750 bin kişiye revize edildi. Dönem içerisinde özel sektör istihdamı 426 bin kişi artarken, 
kamu sektöründe 5 bin kişilik artış yaşandı. İşsizlik oranı 0,2 puan gerileyerek %3,6 oldu ve işgücüne 
katılım oranı ise %62,3’ten %62,4’e yükseldi. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda beklentiye 
paralel şekilde %0,4 arttı ve yıllık bazda %5,6 artış ile beklentilerin 0,1 puan üzerinde gerçekleşti. 
İstihdam verisine yönelik değerlendirmede bulunan Fed üyelerinden Daly, işgücü piyasasının çok 
güçlü ve sürdürülemez bir düzeyde sıkı olduğunu ifade etti ve Fed’in mayıs ayı toplantısında yarım 
puanlık faiz artışı ihtimalinin güçlendiğini dile getirdi. Aynı gün takip edilen ISM imalat PMI verisi ise 
beklentilerin altında 57,1 düzeyinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde, istihdam endeksi 
3,4 puan artışla 56,3 düzeyine, fiyat endeksi ise 11,5 puan artışla 87,1 seviyesine yükseldi. Fiyat 
endeksi 22 aydır yükseliş eğilimini sürdürürken, mart ayında çok daha hızlı bir artış kaydetti. Euro 
Bölgesinde tüketici fiyat endeksi aylık bazda %2,5 arttı ve yıllık artış hızı %5,9’dan %7,5’e yükseldi. 
Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %3,0 arttı. Yaşanan bu yükselişte enerji fiyatlarında yaşanan artış 
belirleyici oldu. Bugün Almanya’da dış ticaret istatistikleri, Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven 
endeksi takip edilecek olup, ABD’de dayanıklı tüketim malları siparişleri ile fabrika siparişleri izlenecek.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde imalat PMI verisi takip edildi ve endeks mart ayında 50,4’ten 
49,4 seviyesine geriledi. Endeks son 10 ayda ilk kez 50 eşik değeri altına gerileyerek daralma bölgesine 
geçmiş oldu. BIST100 endeksi Cuma günü primli bir açılışın ardında günü %0,82 yukarıda 2.251 
puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde sınai %1,39, bankacılık %1,06 ve ulaştırma %1,04 
değer kazanırken, holding %0,23 değer kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 40,7 milyar TL oldu. 
Dolar/TL yeni haftaya 14,6807 seviyesinden başladı ve sabah saatlerinde bu seviyenin çevresindeki 
seyrini koruduğu görülüyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 553 seviyesine bulunuyor. Bugün yurt içinde 
mart ayı enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.920$, gümüş ise 24,75$ çevresinde şekilleniyor. Petrol fiyatları ise hafif primli 
seyrediyor. Bitcoin 200 günlük hareketli ortalaması olan 48.271$ altında ve 46.140$ çevresinde 
hareket ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1120 ve 50 günlük HO 1,1169 direnci takip edilebilir. 1,1000 altında 

1,0960 ve 1,0900 desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 1.900$ altına geri çekilmelerde 1.878$ - 1.852$ destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde 
ise 1.950$ - 1.975$ dirençlerini izliyoruz. 
 

 Gümüş, yukarıda 25,0$ direnci üzerinde Bollinger indikatörünün orta bandı 25,25$ seviyesi öne 
çıkıyor. Aşağı yönde ise 24,20$ altında 200 günlük HO 23,92$ desteği önem taşıyor. 

 
 Dolar/TL, yukarıda 14,8858 - 15,0000 dirençleri önemini koruyor. Aşağıda MOST indikatörüne 

karşılık gelen 14,5326 seviyesi altında 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.278 – 2.324 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 2.203 – 2.149 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3215 – 1,3300 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3033 – 1,2920 destek 
seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, mart ayında 50,4’ten 49,4 seviyesine geriledi. Endeks son 10 ayda ilk kez eşik 

değer olan 50 seviyesinin altına gerileyerek daralma bölgesine geçmiş oldu. 

 İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) 1995 bazlı ücretliler geçinme indeksi mart ayında aylık bazda %6,29 artarken, yıllık artış hızı %63,25 oldu. Toptan 

eşya fiyatları aynı dönemde aylık bazda %7,65 arttı ve yıllık bazda %65,69’a yükseldi. Perakende fiyatlarda aylık bazda, kültür, eğitim ve eğlence 

harcamaları %17,4 ile en yüksek artışı kaydederken, ev eşyası harcamaları %8,99, ulaştırma ve haberleşme harcamaları %8,12 ve gıda harcamaları 

ise %6,16 arttı. Toptan fiyatlarda aylık bazda, işlenmemiş maddeler grubunda %21,56, gıda maddeleri grubunda %6,13 ve madenler grubunda ise 

%5,98 artış görüldü.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin uzun vadeli döviz cinsinden kredi notunu "B+" olarak teyit ettiğini, ülkenin yerel para 

cinsinden kredi notunu ise "BB-"den "B+"ya indirdiğini açıkladı. Türkiye'nin kredi not görünümünün ise "negatif" olarak korunduğunu duyurdu. 

Kurum açıklamasında, artan gıda ve enerji fiyatları dâhil olmak üzere Rusya-Ukrayna savaşının Türkiye'yi etkileyeceğini aktarırken, Türkiye'nin 

ödemeler dengesi pozisyonunun, özellikle TCMB net döviz rezervlerinin güçlendiğini belirtti. Ayrıca kamu politikasının ve para politikası etkinliğinin 

sürekliliğinin ve öngörülebilirliğinin arttığının gözlemlenmesi halinde görünümün durağan olarak revize edilebileceğini aktardı. Kurum, Türkiye 

ekonomisinde bu yıl %2,4 ve gelecek yıl %2,9 büyüme beklediğini belirtti. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşler Müsteşarı Nuland, 2-9 Nisan tarihleri arasında aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 5 ülkeyi ziyaret edecek. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, bugün saat 12.30'da Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nda İş Dünyası ile İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'na 

katılacak. 

 

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Nagel, ECB'nin rekor yüksek seviyeye çıkan Euro Bölgesi enflasyonuna karşı harekete geçmesi 

gerektiğini söyledi. Enflasyonun %7,5 ile beklentilerin çok üzerine çıkmasının ardından yazılı açıklama yapan Nagel, "Enflasyon verisi gerçekleri 

ortaya koyuyor. Para politikası, enflasyona karşı zamanında tedbir alma fırsatını kaçırmamalı. ECB Yönetim Konseyi'nde çok net ifade ettik; para 

politikası tedbirleri verilere bağlı olmalı" ifadelerini kullandı.   

 Euro Bölgesinde mart ayında tüketici fiyat endeksi aylık bazda %2,5 artarken, yıllık artış hızı %5,9’dan %7,5’e yükseldi. Yıllık bazda en yüksek artış 

%44,7 ile enerjide yaşanırken, gıda, tütün & alkol grubu %5,0 arttı. Hizmetler %2,7 arttı. Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %3,0 arttı. 

 İngiltere’de final verilere göre mart ayında imalat PMI 55,2 olarak açıklandı. 

 Euro Bölgesinde final verilere göre imalat PMI martta 56,5 oldu.  

 Almanya’da final verilere göre imalat PMI mart ayında 56,9 düzeyinde gerçekleşti.  

 Hollanda Başbakanı Rutte, mart ayında enflasyonun %11,9'a yükselmesinin "endişe verici" olduğunu belirterek, "Müthiş yüksek bir enflasyonla karşı 

karşıyayız. Tabii bu birçok kişiyi etkiliyor. İlerleyen zamanda hepimiz biraz daha fakirleşeceğiz. Bu gerçekten olacak. Bu konuda net olmalıyız." dedi. 
Rutte, Rusya ve Ukrayna savaşının enerji fiyatlarına etkisini bu yıl herkesin ciddi şekilde hissedeceğine dikkat çekerek "Enflasyon o kadar yüksek ve 

enerji fiyatları o kadar hızlı yükseliyor ki Hollanda'ya verilecek en dürüst mesajım, hükûmetin bunların hepsini çözemeyeceğidir. Etkilerini bu yıl 

hepimiz toplu olarak hissedeceğiz. Hepimizin cüzdanlarını akıllıca kullanması gerekiyor." ifadesini kullandı. 

 ECB İcra Kurulu Üyesi Schnabel, ECB’nin para politikasını normalleştirme planını ileriye taşımakta haklı olduğunu söyledi. Schnabel, "Politika 

normalleştirme yolunu sürdürmek uygun hareket tarzıdır. "Normalleşmenin hızı, savaşın ekonomik etkilerine, enflasyon şokunun ciddiyetine ve 

kalıcılığına bağlı olacaktır" dedi. Schnabel, "Mevcut yüksek enflasyonun bir kısmının para politikası eylemi olmadan bile zamanla ortadan kalkacağını 

varsaymak hala mantıklı. Ancak, enflasyonun önemli bir bölümünün daha kalıcı olduğu kanıtlanabilir." diye konuştu. 

 

ABD 

 ABD’de mart ayında tarım dışı istihdam 490 bin olan beklentilerin altında 431 bin kişilik artış kaydetti. Mart ayında özel sektör istihdamı 426 bin kişi 

artarken, kamu sektöründe 5 bin kişilik artış yaşandı. Özel sektör istihdamında sanayi sektörü istihdamı 60 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 

366 bin kişi artış kaydetti. Hizmetler sektörü içerisinde en yüksek artış 112 bin kişi ile eğlence ve konaklamada görülürken, eğitim ve sağlık 

hizmetlerinde 53 bin kişi, perakende ticarette ise 49 bin kişilik artış görüldü. 

 İşsizlik oranı mart ayında 0,2 puan azalarak %3,6 seviyesine geriledi. İş gücüne katılım oranı %62,3’ten %62,4’e yükseldi.  

 Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda beklentiye paralel şekilde %0,4 artarken, yılık bazda %5,6 artışla beklentilerin 0,1 puan üzerinde gerçekleşti. 

 ISM imalat PMI mart ayında 1,5 puan gerileyerek 57,1 düzeyinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde, istihdam endeksi 3,4 puan artışla 

56,3 seviyesine, fiyat endeksi 11,5 puan artışla 87,1’e yükseldi. Üretim endeksi 4 puan gerileyerek 54,5’e, yeni siparişler endeksi ise 7,9 puan 

gerileyerek 53,8 seviyesine düştü.   

 Chicago Fed Başkanı Evans, Fed’in bu yıl enflasyonu dizginleyebilmek için muhtemelen yedi defa çeyrek baz puanlık faiz artışı yapması gerekeceği 

görüşünü tekrarladı ancak görüşünün değişebileceğine işaret etti. Evans, gelecek yıl ise 3 faiz artışı beklediğini ifade etti.  

 New York Fed Başkanı Williams, Fed'in para politikasını daha nötr bir duruşa yönlendirmesi gerektiğini, ancak krediyi sıkılaştırma hızının ekonominin 

nasıl tepki vereceğine bağlı olacağını söyledi. Williams, bilanço küçültme adımının mayıs ayında başlayabileceğini belirtti.  
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 San Francisco Fed Başkanı Daly, artan enflasyona ve sıkı işgücü piyasasına atıfta bulunarak, Fed’in mayıs toplantısında yarım puanlık faiz artırımı 

durumunun güçlendiğini söyledi. 

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası, orta vadeli kredi kolaylığı yolu ile mart ayında 200 milyar yuan verdi. Ayrıca verilen destek, mart sonu itibarıyla 4,95 trilyon 

yuan oldu.  

 

Rusya 

 Kremlin, 1 Nisan’dan itibaren yapılacak olan gaz sevkiyatlarının ödemelerinin nisanın ikinci yarısı ve mayıs ayında geleceğini açıklarken, 1 Nisan’dan 

itibaren Avrupa’ya gaz akışının kesilmeyeceğini duyurdu. Kremlin, Gazprom’un gaz alıcıları ile yakın şekilde çalışacağını, Putin’in gaz ödemelerinin 

ruble ile yapılması emrinden geri dönülemeyeceğini açıkladı.  

 Litvanya Cumhurbaşkanı Gitanas Nauseda, twitter hesabından yaptığı paylaşımda, “Bu aydan itibaren Litvanya’da artık Rus gazı yok. Biz 

yapabiliyorsak, Avrupa’nın kalanı da yapabilir.” ifadelerini kullandı. 

 Slovakya Ekonomi Bakanı Sulik ulusal televizyonda yaptığı açıklamada, Slovakya'nın emtia akışını sürdürmek için gereken buysa Rus doğalgazını 

ruble olarak ödeyeceğini açıkladı. Sulik, "Ruble olarak ödeme şartı varsa, o zaman ruble olarak öderiz" dedi. Sulik, Rusya'dan yapılan ithalatın 

Slovakya'daki tüm gaz arzının yaklaşık % 85'ini oluşturduğunu, bu nedenle ülke yetkililerinin bu konuda pragmatik kalacağını vurguladı. 

 Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya’nın, doğalgaz ihracatında uygulamaya konulan rubleyle ödeme sisteminin başka ihracat ürünlerinde 

uygulanacağından emin olduğunu söyledi. 

 

Dünyadan 

 Bank of America'nın EPFR verilerinden derlediği rapora göre 30 Mart haftasında küresel hisse senedi piyasalarına 18,9 milyar dolar sermaye girişi 

oldu. BofA analistleri hisse senedi fiyatlarında son dönemde yaşanan ralliye çok fazla anlam yüklenmemesi gerektiğini ifade ettiler. Portföylerin 

stagflasyon ve dolar itibarında düşüş olasılığına göre pozisyonlanması tavsiyesinde bulunan BofA analistleri, enerji sektörünün uzun vadeli al ve 

teknoloji sektörünü uzun vadeli sat konumuna gelmekte olduğunu açıkladı.  

 Fitch, yüksek metal fiyatlandırmasının, madencilik firmalarının performansına fayda sağlayacağını değerlendirirken, artan üretim maliyetleri ve 

devam eden otomobil çip kıtlığının bu yıl elektrikli otomobil üretimini azaltabileceğini açıkladı.  

 OECD Baş Ekonomisti Boone, hükümetlerin Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden kaynaklanan uzun süreli ekonomik yansımasının yeterince farkında 

olmadığını bildirdi. Boone, "Bu savaşın orta vadeli etkisini gerçekten hafife aldığımıza inanıyorum. Savaş ne kadar uzun sürerse, o kadar fazla 

belirsizlik yaşarız ve belirsizlik tüketici alımlarını ve ticari yatırımları caydırdığı için o kadar endişeleniriz." dedi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı'nın (UEA) 31 üye ülkesi, Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaş sonrası ikinci kez acil durum petrol rezervlerinden belli 

miktar petrolü kullanıma sunmak üzere anlaştı. Söz konusu miktarın, bu hafta açıklanacağı belirtildi.  

 


